
UCHWAŁA NR II/6/18
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia przedmiotu działania i składu osobowego
Komisji Finansowo – Gospodarczej

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Finansowo- Gospodarczą w następującym składzie:

1. Ewelina Barteczko

2. Alicja Kocem

3. Waldemar Krybus

4. Joachim Majnusz

5. Monika Nowak

6. Krzysztof Olszowka

7. Krystian Pogodzik

8. Jan Plesch

9. Artur Segrodnik

§ 2. Przedmiotem działania komisji są sprawy z zakresu finansów Gminy i gospodarki mieniem komunalnym 
oraz sprawy związane z rolnictwem i ochroną środowiska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś

Krzysztof Olszowka

Id: DDFF19FC-BDE7-48B6-9AE6-A94CE1CB7C13. Podpisany Strona 1




